
 
 

02.2018 
 

Akupresurní podložka Qmed 

  
Akupresurní a masážní pomůcka. 
Používání akupresurní podložky může zlepšit vitalitu, stimulovat uvolňování 
endorfinů, odbourávat stres. Může uvolnit bolest, zlepšit spánek a posílit celkovou 
obranyschopnost. 
 
Materiál: 
100 % čistá bavlna, netoxické ABS plasty, ekologický bio molitan 
 
Pokyny pro vyjmutí podložky z obalu: 

1. Otevřete fólii, ve které je podložka uložena. 
2. Vyjměte komprimovanou podložku z fólie. 
3. Umístěte podložku na rovnou plochu po dobu asi 24 hodin, aby nabyla správné 

velikosti a tvaru. 
4. Vložte podložku do povlaku – takto je připravena k použití. 
 
Doporučení: 
Před použitím pomůcky doporučujeme seznámit se s principy akupresury. V případě 
jakýchkoli pochybností doporučujeme poradit se o používání s lékařem. 
  
Upozornění!  
Uchovávejte mimo dosah dětí. 
 
Údržba:  

Rozpusťte ve vlažné vodě malé množství čisticího prostředku a podložku opatrně 
vyčistěte v rukách. Po několikerém propláchnutí nechejte podložku okapat při 
pokojové teplotě. Podložku neperte v pračce ani nesušte v sušičce. 
 
Výrobce: 
mdh sp.z o.o. 

Tymienieckiego 22/24  
90-349 Łódź, Polsko 
www.qmedplus.pl 
 
 
Distributor: 
MEYRA ČR s. r. o. 
Hrusická 2538/5 
141 00 Praha 4 
tel.: +420 272 761 102 
e-mail: meyra@meyra.cz 
www.meyra.cz 

http://www.qmedplus.pl/
mailto:meyra@meyra.cz
http://www.meyra.cz/

